

	文書番号	教施財	第4741-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和6年9月27日	
	開札日	令和6年4月8日		
工事名称 大阪府立池田高等学校受水槽改修工事 設計内訳書 工事場所 池田市旭丘二丁目 工事費 ¥31,520,500- (消費税相当額 ¥2,865,500-) 工事価格 ¥28,655,000-				
工事概要 受水槽改修工事一式				

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	816,620	
機械設備工事	1	式	18,534,883	
計			19,351,503	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,292,561	
現場管理費	1	式	4,511,926	
一般管理費等	1	式	3,499,010	
計			9,303,497	
工事価格	1	式	28,655,000	
消費税等相当額	1	式	2,865,500	消費税率 10 %
工事費	1	式	31,520,500	

共通仮設費

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
電気設備工事 改修工事	5.1	816,620	4.92	0.00	4.92	1.00	1.00	40,177
小計 (率対象)		816,620						40,177
電気設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						116,980
小計 (率対象外)		0						116,980
合計		816,620						157,157
機械設備工事 改修工事	5.1	18,476,461	4.06	0.00	4.06	1.00	1.00	750,144
小計 (率対象)		18,476,461						750,144
機械設備工事 処分費		58,422						0
機械設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						385,260
小計 (率対象外)		58,422						385,260
合計		18,534,883						1,135,404
総計		19,351,503						1,292,561

現場管理費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

3

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
ポンプ室	給水設備工事	1	式	1,531,897	
ポンプ室	建築工事	1	式	19,019	
計				1,550,916	
屋外工事	給水設備工事	1	式	11,552,844	
屋外工事	排水設備工事	1	式	285,246	
屋外工事	仮設給排水設備工事	1	式	2,634,312	
屋外工事	建築工事	1	式	376,613	
計				14,849,015	
特別教室棟	給水設備工事	1	式	2,031,379	
特別教室棟	仮設給水設備工事	1	式	103,573	
計				2,134,952	

機械設備工事 細目別内訳

5

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)			屋外工事		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
TW-1 受水槽	FRP製複合ハ 彩式2槽式 3000×(2000+3000)×2000H 有効容量24m3	1	基	6,810,000	6,810,000		
給水・塩ビ ライニング 鋼管 (SGP-VA)	フランジ 接合 屋外架空・暗渠 100A	1	m	28,600	28,600		
給水・塩ビ ライニング 鋼管 (SGP-VA)	フランジ 接合 屋外架空・暗渠 80A	9	m	22,400	201,600		
給水・塩ビ ライニング 鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	28	m	13,100	366,800		
給水・塩ビ ライニング 鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	7	m	4,300	30,100		
給水・塩ビ ライニング 鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 80A	2	m	14,600	29,200		
給水・塩ビ ライニング 鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 65A	13	m	12,700	165,100		
ゴムシートハ タライ弁	10K(クエバー・鋳鉄) 100A	1	個	34,300	34,300		
ゴムシートハ タライ弁	10K(クエバー・鋳鉄) 80A	2	個	30,600	61,200		
ゴムシートハ タライ弁	10K(クエバー・鋳鉄) 65A	2	個	25,900	51,800		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	6	個	7,720	46,320		
機械式緊急遮断弁	65A×2 地震器1個	1	組	756,000	756,000	代価表 0001	
定水位調整弁	ストレー型(副弁無し) 80A	2	個	141,000	282,000		
Y形ストレーナ	10K 80A	2	個	28,900	57,800		
フレキシブルジョイント	ベローズ 形 80A	2	個	24,600	49,200		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)			屋外工事		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 65A	2	個	21,800	43,600		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	2	個	6,850	13,700		
電磁弁 (水用)	20A	2	個	22,600	45,200		
ボールタップ	20A	2	個	22,400	44,800		
横水栓	T200SNR13	2	個	4,460	8,920		
埋設標識テープ	150幅	14	m	210	2,940		
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	7	カ所	5,420	37,940		
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	カ所	5,050	5,050		
保温工事		1	式		571,480	別紙 00-0008	
土工事		1	式		38,088	別紙 00-0009	
残土処分費		1	式		11,880	別紙 00-0010	
製作金物		1	式		151,034	別紙 00-0011	
コンクリート工事		1	式		51,629	別紙 00-0012	
搬入費		1	式		410,640	別紙 00-0013	
搬出費		1	式		431,800	別紙 00-0014	

機械設備工事 細目別内訳

6

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		給水設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
撤去工事	再使用しない	1	式		582,953	別紙 00-0015	
アスベスト対策費		1	式		5,990	別紙 00-0016	
アスベスト含有材 梱包運搬費		1	式		483	別紙 00-0017	
産業廃棄物処分費		1	式		44,052	別紙 00-0018	
有価材		1	式		▲9,955	別紙 00-0019	
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0020	
申請費		1	式		3,000	別紙 00-0021	
計					11,552,844		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		排水設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
プラスチック構	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	8,720	8,720		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	3	m	7,730	23,190		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 100A	13	m	9,790	127,270		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	3	m	4,790	14,370		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	16,200	32,400		
配管用防虫網	100A	2	個	15,000	30,000		
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,780	11,560		
はつり工事		1	式		6,724	別紙 00-0022	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0023	
土工事		1	式		16,048	別紙 00-0024	
残土処分費		1	式		4,675	別紙 00-0025	
撤去工事	再使用しない	1	式		9,717	別紙 00-0026	
産業廃棄物処分費		1	式		537	別紙 00-0027	
計					285,246		

機械設備工事 別紙明細

10

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		ポンプ室		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		14,768	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.16	t	92,300	14,768	
計					14,768	
据付費		1	式		109,000	別紙 00-0002
小形給水 ポンプユニット 据付 (空調機器)	防振基礎 3.7 kW以下 ポンプ2台	1	基	109,000	109,000	
計					109,000	
保温工事		1	式		26,642	別紙 00-0003
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカッパスクロス 65A	7.7	m	3,460	26,642	
計					26,642	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		ポンプ室		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		49,904	別紙 00-0004
機械はつり(パイプ リフターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	3	箇所	16,600	49,800	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 14.5km以下	0.01	m3	10,400	104	
計					49,904	
製作金物		1	式		54,648	別紙 00-0005
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	9.2	m	5,940	54,648	
計					54,648	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0006
コンクリート類処分費	無筋コンクリート	0.01	m3	3,525	35	
計					35	

機械設備工事 別紙明細

12

機械設備工事(受水槽改修工事) (大阪府立池田高等学校)			屋外工事		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
土工事		1	式		38,088	別紙 00-0009	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	3.44	m3	1,550	5,332		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	1.28	m3	3,350	4,288		
土工事	山砂の類 -	2.16	m3	10,200	22,032		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	2.16	m3	2,980	6,436		
計					38,088		
残土処分費		1	式		11,880	別紙 00-0010	
残土処分費	投棄料(再生資源化施設)	2.16	m3	5,500	11,880		
計					11,880		
製作金物		1	式		151,034	別紙 00-0011	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	25.2	m	5,940	149,688		
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	0.2	m	6,730	1,346		
計					151,034		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		51,629	別紙 00-0012
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.23		48,700	11,201	
コンクリート工事	砂利地業 切込み砂利 (m3)	0.09		9,210	828	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	3.3		12,000	39,600	
計					51,629	
搬入費		1	式		410,640	別紙 00-0013
搬入費	複数搬入 100kg/m3未満	2.32	t	177,000	410,640	
計					410,640	
搬出費		1	式		431,800	別紙 00-0014
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	3.4	t	127,000	431,800	
計					431,800	

機械設備工事 別紙明細

13

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		582,953	別紙 00-0015
受水槽撤去 再使用しない	鋼板製 5.0×3.0×2.0H	1	基	261,000	261,000	代価表 0002
揚水ポンプ撤去 再使用しない	水中ポンプ 3.7kW	2	台	8,390	16,780	代価表 0003
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	10.2	m	2,490	25,398	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	6.3	m	2,200	13,860	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	3.2	m	810	2,592	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	1.3	m	1,940	2,522	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 65A	2.2	m	1,710	3,762	
弁類撤去 再使用しない	65A	4	個	2,520	10,080	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	10.2	m	2,370	24,174	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A 再使用しない	3.1	m	2,130	6,603	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	3.2	m	1,410	4,512	
産業廃棄物積込・ 運搬費		30.5	m3	6,940	211,670	
計					582,953	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策費		1	式		5,990	別紙 00-0016
化学防護服		1	個	1,380	1,380	
半面防護マスク		1	個	2,630	2,630	
防護カギ		1	個	1,980	1,980	
計					5,990	
アスベスト含有材 梱包運搬費		1	式		483	別紙 00-0017
アスベスト含有材 集積・梱包費		0.06	m3	1,130	67	
アスベスト含有材 積込・運搬費		0.06	m3	6,940	416	代価表 0004
計					483	

機械設備工事 別紙明細

15

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		6,724	別紙 00-0022
手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120～150mm 100mm	1	か所	6,620	6,620	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 14.5km以下	0.01	m3	10,400	104	
計					6,724	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0023
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35	
計					35	
土工事		1	式		16,048	別紙 00-0024
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	1.57	m3	1,550	2,433	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	0.72	m3	3,350	2,412	
土工事	山砂の類 -	0.85	m3	10,200	8,670	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	0.85	m3	2,980	2,533	
計					16,048	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		4,675	別紙 00-0025
残土処分費	投棄料(再生資源化施設)	0.85	m3	5,500	4,675	
計					4,675	
撤去工事	再使用しない	1	式		9,717	別紙 00-0026
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 100A	3.5	m	1,990	6,965	
再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	1.5	m	1,030	1,545	
再使用しない	再使用しない					
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 100A	0.6	m	1,550	930	
再使用しない	産業廃棄物積込・運搬費	0.04	m3	6,940	277	
計					9,717	
産業廃棄物処分費		1	式		537	別紙 00-0027
ビニル管類処分費	50A	1.5	m	30	45	
ビニル管類処分費	100A	4.1	m	120	492	
計					537	

機械設備工事 別紙明細

16

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		81,800	別紙 00-0028
水道用直結加圧形ポンプユニット据付(衛生機器)	標準基礎 2.2 kW以下 ポンプ 2台	1	基	81,800	81,800	
計					81,800	
搬入費		1	式		10,650	別紙 00-0029
搬入費	複数搬入 600kg/m3未満	0.15	t	71,000	10,650	
計					10,650	
搬出費		1	式		10,650	別紙 00-0030
搬出費	複数搬出 600kg/m3未満	0.15	t	71,000	10,650	
計					10,650	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		6,064	別紙 00-0031
手はつり(配管貫通口)	無筋コンクリート 120～150mm 75mm	1	か所	5,960	5,960	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 14.5km以下	0.01	m3	10,400	104	
計					6,064	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0032
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35	
計					35	
撤去工事	再使用しない	1	式		32,975	別紙 00-0033
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 65A	16.6	m	1,320	21,912	
再使用しないビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 50A	10	m	1,030	10,300	
再使用しない産業廃棄物積込・運搬費		0.11	m3	6,940	763	
計					32,975	

機械設備工事 別紙明細

18

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	仮設ポンプ基礎	1	式		21,849	別紙 00-0038
コンクリート工事	コンクリート生コン人力打設 (m3)	0.15		48,700	7,305	
コンクリート工事	砂利地業 切込み砂利 (m3)	0.07		9,210	644	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	0.9		12,000	10,800	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	10		310	3,100	
計					21,849	
コンクリート解体工事		1	式		9,463	別紙 00-0039
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	0.15		46,700	7,005	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共) (m3)	0.07		2,430	170	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	0.22	m3	10,400	2,288	
計					9,463	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		951	別紙 00-0040
コンクリート処分費	有筋	0.15	m3	4,700	705	
コンクリート処分費	無筋	0.07	m3	3,525	246	
計					951	
土工事		1	式		1,322	別紙 00-0041
土工事	機械掘方 ベックホフ 0.45m3	0.27	m3	1,550	418	
土工事	機械埋戻し ベックホフ 0.45m3	0.27	m3	3,350	904	
計					1,322	
撤去工事	再使用しない	1	式		60,970	別紙 00-0042
メッシュフェンス撤去再使用しない	H=1800	11.8	m	4,820	56,876	代価表 0006
産業廃棄物積込・運搬費		0.59	m3	6,940	4,094	
計					60,970	

機械設備工事 別紙明細

19

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		屋外工事		建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		1,638	別紙 00-0043
金属くず		0.14	t	11,700	1,638	
計					1,638	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		特別教室棟		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		61,776	別紙 00-0044
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	10.4	m	5,940	61,776	
計					61,776	
コンクリート工事		1	式		4,821	別紙 00-0045
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.02		48,700	974	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	屋外架空・暗渠 150A	1.2	m	1,338	1,605	
コンクリート(材料のみ)	コンクリート(6t)	0.19	m ³	11,800	2,242	
計					4,821	
保温工事		1	式		214,700	別紙 00-0046
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 150A	11.3	m	19,000	214,700	
計					214,700	

機械設備工事 別紙明細

20

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		特別教室棟		給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		15,912	別紙 00-0047
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 150A	3.4	m	4,680	15,912	
再使用しない計					15,912	
有価材		1	式		▲2,870	別紙 00-0048
ベーク-H1		0.07	t	▲41,000	▲2,870	
計					▲2,870	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(受水槽改修工事)(大阪府立池田高等学校)		特別教室棟		仮設給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		414	別紙 00-0049
ビニ管類撤去(給排水)	屋内一般 50A	0.3	m	1,150	345	
再使用しない産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m ³	6,940	69	
計					414	
産業廃棄物処分費		1	式		9	別紙 00-0050
ビニ管類処分費	50A	0.3	m	30	9	
計					9	
高架水槽清掃費		1	式		42,600	別紙 00-0051
高架水槽清掃費	20m3程度 水質検査5項目含む	1	回	42,600	42,600	
計					42,600	

代価表

23

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	機械式緊急遮断弁	65A×2 感震器1個	組	1			756,000		代価表 0001
01	機械式緊急遮断弁	65A×2 感震器1個	個	1	1	746,000	746,000		
02	パタフライ弁 取付	65A	個	2	1	4,978.84	9,957.68		
	計						755,957.68		
	受水槽撤去 再使用しない	銅板製 5.0×3.0×2.0H	基	1			261,000		代価表 0002
01	設備機械工		人	17.23	0.4	30,000	206,760	○	
	その他		式	1	0.26	206,760	53,757.6		
	計						260,517.6		
	揚水ポンプ 撤去 再使用しない	水中ポンプ 3.7kW	台	1			8,390		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.74	0.3	30,000	6,660	○	
	その他		式	1	0.26	6,660	1,731.6		
	計						8,391.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アハスト含有材 積込・運搬費		m3	1			6,940		代価表 0004
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	6,940	6,940		
	計						6,940		
	仮設揚水ポンプ ユニット 撤去 再使用する	2.2KW	基	1			57,300		代価表 0005
01	設備機械工		人	2.2	0.7	30,000	46,200	○	
	その他		式	1	0.24	46,200	11,088		
	計						57,288		
	マジックフェンス 撤去再使用しない	H=1800	m	1			4,820		代価表 0006
01	普通作業員		人	0.145	0.538	25,200	1,965.85	○	
02	特殊作業員		人	0.118	0.538	29,280	1,858.81	○	
	その他		式	1	0.26	3,824.66	994.41		
	計						4,819.07		

○は「その他」の事対象

代価表

24

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	機械式緊急遮断弁	150A×2 感震器1個	組	1			1,210,000		代価表 0007
01	機械式緊急遮断弁	150A×2 感震器1個	個	1	1	1,190,000	1,190,000		
02	パワライ弁 取付	150A	個	2	1	11,558.04	23,116.08		
	計						1,213,116.08		
	交通誘導警備員B		人	1			16,000		代価表 0008
01	交通誘導警備員B		人	1	1	12,700	12,700	○	
	その他		式	1	0.26	12,700	3,302		
	計						16,002		

○は「その他」の事対象

電気設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事（受水槽改修工事）（大阪府立池田高等学校）				ポンプ室			仮設工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
はつり工事		1	式		17,700	別紙 00-0003		
計					17,700			

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（受水槽改修工事）（大阪府立池田高等学校）			屋外				動力設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考			
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	1.6mm	13	m	310	4,030				
EM-CEケーブル	2mm2- 2C 管内	27	m	620	16,740				
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	34	m	870	29,580				
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	36	m	1,040	37,440				
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C 管内	27	m	750	20,250				
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	20	m	2,320	46,400				
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	13	m	2,880	37,440				
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 51mm	13	m	4,460	57,980				
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	4	個	22,100	88,400				
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100	4	個	15,700	62,800				
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200	1	個	35,800	35,800				
電極	3 P （電極コード）	2	個	15,800	31,600				
電極	4 P （電極コード）	2	個	20,200	40,400				
支持ブロック (SUS製)	W=300 H=70	7	個	2,320	16,240	代価表 0004			
撤去工事	再使用しない	1	式		50,600	別紙 00-0004			

代価表

11

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象
	動力盤内部改造費		面	1			30,000	○
01	プレート	500×600 ｾ2.0 銅板製	枚	1	1	11,289.6	11,289.6	○
02	配線用遮断器	MCCB3P 50AF/30AT	個	1	1	5,280	5,280	○
03	雑材料		式	1	0.02	5,280	105.6	○
04	電工		人	0.387	1	27,240	10,541.88	○
	その他		式	1	0.26	10,541.88	2,740.89	○
	計						29,957.97	
	プレート	500×600 ｾ2.0 銅板製	枚	1			11,300	○
01	フルボックス形 (錆止め塗装)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.3	1	37,632	11,289.6	○
	計						11,289.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象
	動力盤内部撤去費		式	1			27,500	○
01	電工		人	4	0.2	27,240	21,792	○
	その他		式	1	0.26	21,792	5,665.92	○
	計						27,457.92	
	支持ブロック(SUS製)	W=300 H=70	個	1			2,320	○
01	支持ブロック(SUS製)	W=300 H=70		1	1	2,270	2,270	○
02	雑材料		式	1	0.02	2,270	45.4	○
	計						2,315.4	
	電極撤去	3P	個	1			7,210	○
01	電工		人	0.7	0.3	27,240	5,720.4	○
	その他		式	1	0.26	5,720.4	1,487.3	○
	計						7,207.7	

○は「その他」の事対象

代価表

12

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電極撤去	4P	個	1			7,210		代価表 0006
01	電工		人	0.7	0.3	27,240	5,720.4	○	
	その他		式	1	0.26	5,720.4	1,487.3		
	計						7,207.7		
	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 撤去	(30) 再使用しない	m	1			180		代価表 0007
01	地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	m	1	1	178.46	178.46		
	計						178.46		

○は「その他」の事対象